
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    
 Naše zn. 18642/2023-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  

Datum 24. července 2023    

    

 

 

 

Odpověď na dotazy k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 

upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdržených 

dotazů: 

Název VZ:  Oprava trati v úseku Hamry H.S – Z. Lhota – II. etapa 

Číslo VZ:  65423058 

Č.j.:  16916/2023-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  12. 7. 2023 

Dotaz 1:  

Ve výzvě k podání nabídky v bode 19.3 „Přehled technických zařízení“ zadavatel požaduje 
předložení přehledu technických zařízení, z kterého musí plynout, že dodavatel bude mít při 

plnění k dispozici následující zařízení: 
 
Automatické strojní zařízení pro úpravu směrové a výškové polohy koleje - 1 ks - Výkon min. 
200 m/h 
Pluh na úpravu kolejového lože – 1 ks - Výkon min. 500 m/h 
Celoprofilová čistička štěrkového lože včetně soupravy na odvoz odpadu – 1 ks - Výkon min. 
100 m/h 

Stroj na úpravu stezek a příkopů – 2 ks 
HV a výsypné vozy na přepravu a doplnění štěrku v koleji – 1 + 5 ks 
Zařízení na aluminotermické svařování kolejnic – 1 sada 
 
V Příloze 13 Výzvy k podání nabídek – Přehled technických zařízení požaduje zadavatel 
následovné zařízení: 

 
Automatické strojní zařízení pro úpravu směrové a výškové polohy koleje 
 
Pluh na úpravu kolejového lože 

 
Stroj na úpravu stezek a příkopů 
 

Stroj na úpravu stezek a příkopů 
 
HV a výsypné vozy na přepravu a doplnění štěrku v koleji 5 + 1 
 
Zařízení na aluminotermické svařování kolejnic 1 sada 
 
 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Může zadavatel upřesnit jestli vyžaduje celoprofilovou čističku štěrkového lože včetně soupravy 
na odvoz odpadu ve smyslu bodu 19.3 ZD, jestli ano, může zadavatel upravit Přílohu 13 ve 

smyslu bodu 19.3 ZD. 

 

Odpověď na dotaz 1 k zadávací dokumentaci: 

 

Zadavatel doplnil požadované technické vybavení: celoprofilová čistička štěrkového lože včetně 

soupravy na odvoz odpadu do přílohy 13 – Přehled technických zařízení. 

 

Dotaz 2:  

Může Obstaratel pro odstranění jakýchkoliv pochybností potvrdit, že odst. 4.1.1 Přílohy č. 2b) 

Smlouvy obsahuje postup předání Staveniště_ Uchazeč má totiž zato, že odst. 4.1.1 Přílohy č. 

2b) Smlouvy obsahuje jenom všeobecnou definici ZTP. Postup při předání Staveniště upravuje 

bod 4.1.3.1 a následující. Dovolujeme si tímto požádat Obstaratele o kontrolu a potvrzení daného 

bodu nebo o jeho úpravu tak, aby Smlouva jednoznačně určovala, kterým okamžikem dojde k 

zahájení stavebních prací. 

 

Odpověď na dotaz 2 k zadávací dokumentaci: 

 

Bod 4.1.1 Přílohy č. 2b) Smlouvy obsahuje všeobecnou definici. Konkrétní postup při předání 

staveniště je uveden v bodě  4.1.3.1 Přílohy č. 2b). 

 

Zadavatel dále upravil číslování bodu 6. Zvláštních technických podmínek na 5.1.4. 

 

 

Dotaz 3:  

V Příloze č. 2 Smlouvy je uvedeno dvakrát písm. a). Může Obstaratel pro odstranění 

jakýchkoliv pochybností upravit druhé písmeno a) Zvláštní technické podmínky na písmeno b), 

tak jak je uvedeno v textu Smlouvy. 

 

Odpověď na dotaz 3 k zadávací dokumentaci: 

 

Zadavatel opravil číslování Příloh č. 2 Smlouvy o dílo na zhotovení stavby. 

 

 

Přílohy:  

1 – příloha 13 Výzvy k podání nabídky 

2 – Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

3 – Zvláštní technické podmínky 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 


		2023-07-24T07:33:30+0000


		2023-07-24T10:03:39+0200
	Bc. Jiří Malý 9d81a12652db11e682e2c9c40c5a6f4272b19e57
	Podepsáno elektronicky


		2023-07-24T11:23:09+0200
	Ing. Radek Makovec 07a236a1fb8ad24fd73d286075c36cbbfc806834
	Podepsáno elektronicky




